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بان و ادبیات  نخستین نشست سراسری مدیران گروه ز
فارسی دانشگاه آزاد با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی 
رئیس دانشگاه آزاد و محمد هادی همایون معاونت علوم 
انسانی و هنر دانشگاه و مقامات و مدیران واحدهای استان 

وز چهارشنبه برگزار شد. اصفهان ر
در این نشست چهار ساعته، رئیس گروه کشوری زبان و ادبیات فارسی، گزارش 
نشست های شش ماه اخیر و همچنین گزارش نشست های تخصصی شب 
 گذشته را ارائه داد و دکتر طهرانچی نیز در این نشست دیدگاه ها و پیشنهادهای 

مطرح شده در نشست مدیران را شنید و به آنها پاسخ داد. 

رئیس دانشگاه آزاد گفت: »این دانشگاه در مدل جدید خود، یک شبکه 
است. در شبکه باید یک هویت منسجم وجود داشته باشد. هویت منسجم 

ینی های بسیار مهمی دارد.«  نکات و نقش آفر
ی  ی گردهمایی گروه کشور دکتر طهرانچی ضمن ابراز خوشحالی از برگزار
زبان و ادبیات فارسی در شهر کاشان، گفت: »خوشحالم که در جمع 
دوستان و عزیزان میراث دار فرهنگ ناب ایرانی، پاسداران هویت این 
سرزمین و تربیت کنندگان فکر و ذهن، و اتصال دهندگان فرهنگ به 
فرزندان این سرزمین هستم، افرادی که برای شناخت قالب های تفکری 

این قوم می کوشند.« 
دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: »این حسن انتخاب است که در سرزمین و 
شهری این نشست برگزار می شود که به قول زبان شناسان، دارای نزدیک ترین 
و دست نخورده ترین گویش زبان فارسی است و در مناطقی از کاشان این 
موضوع را می توان پیدا کرد. کاشان پس از اسام نیز مفتخر به نمایندگی 
از فرهنگ ایرانی اسامی است و شهری است که با تشیع و امامت عجین 
، یک انسان تحول دهنده این کشور در این  است، شهری است که امیرکبیر
یادی به جامعه تمدن ایرانی اسامی  سرزمین به شهادت رسید و بزرگان ز

ما معرفی کرده است.« 
ی بیان کرد: »ما معتقدیم قرآن کتاب هدایت است و باید در متن زندگی  و
کرم )ص( می فرماید »یَا رَبِّ إِنَّ  ما باشد تا ما جزء کسانی نباشیم که رسول ا
ی را نشان می دهد که  قُرْآنَ مَهْجُورًا«؛ این حدیث انتظار
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ی کرده ایم.« و در ادامه افزود:  وقتی با حضرت مواجه می شویم، بگوییم کار
گر دانشگاه را از منظر آیه شناسی نگاه کنیم،  می بینیم که آیات سوره روم  »ا
ـــمَاوَاتِ  قُ السَّ

ْ
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رْضِ« یک طرف است و »وَاخْتِا

َ ْ
ـــمَاوَاتِ وَال که »خلق السَّ

. این آیه مخصوص دانشمندان است. مگر غیر از  وَانِکُـــمْ« طرف دیگر
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این است که مخاطب این آیه ما اهل دانش و اهل علم هستیم؟ »خلق 
سِنَتِکُمْ 
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رْضِ« همه امور دانش است، و این طرف »وَاخْتِا
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وَانِکُـــمْ«.  بخش اول آیه به پدیده شناسی اشاره دارد و بخش دوم آیه به 
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زبان شناسی و فرهنگ شناسی اشاره دارد.« 
رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه اساسا فرهنگ ایرانی و زبان فارسی وقتی 
به اوج می رسد که ارتباطش را با قرآن وصل کرده است، اظهار داشت: »قرآن 
تنها کتاب دست نخورده بشر است که تمدن ساز بوده و 200 سال بعد از 
نزول، تمدن به زبان فارسی شکل گرفته است. نکته مهم این است که این 
نکات هم فرازمان است و هم فرامکان. در تقدم و تاخر یک آیه، تدبر لازم 
است و نمی توان به راحتی از آن گذشت. این سخن انسان نیست، بلکه 

سخن خالق انسان است و همه وجوه در آن ماحظه شده است.« 
ی خطاب به حضار گفت: »علوم تجربی همگی می خواهند پدیده های  و
وَانِکُمْ« مهم 
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عالم را بشناسند.  از سوی دیگر چرا »وَاخْتِا

یرا آنچه برای انسان پل بین علم و ایمان است، تفکر است؛ با  است؟ ز
تعقل، علم حاصل می شود و برمبنای دل، ایمان حاصل می شود، ولی 
چیزی که بین خانه تعقل و دل رفت و برگشت دارد، تفکر است. به همین 

دلیل است که »تفکرُ ساعةٍ افضل من عبادة سبعین سنةٍ«. 
یرا تفکر پل است  دکتر طهرانچی با بیان اینکه تفکر جایگاه خاصی دارد، ز
یح کرد: »ظرف تفکر چیست؟ زبان. زبان  و ارتباط را برقرار می کند، تصر
قالب تفکر را می سازد. فرق زبان فارسی و انگلیسی و عربی را ببینید. در 
فارسی وقتی شروع می کنید، با فاعل شروع می کنید و فعل، آخر است. این 
در حالی است که در انگلیسی، فعل اول می آید و بعد فاعل. این دو نگاه 
متفاوت است. در عربی گاهی فعل بر سر فاعل هم سوار می شود و درهم 
کله با شناخت  کله یک ملت است. این شا می شوند. این نگاه تفکری،  شا
نوع چهارچوب ذهنی تفکر ساخته می شود. در زبان انگلیسی این نکته 
بوط به مونث یا مذکر است، مهم است و بقیه موارد مهم  که مالکیت مر
ن.  نیست. آنچه وجه تمایز است، این است که چیزی مال کیست؛ مرد یا ز
کله زبانی انگلیسی مهم است. در زبان روسی، قید، فعل  این نکته در شا
و همه چیز مذکر و مونث دارد و زبان، جنسیت را کاما جدا کرده است.« 
کید بر اینکه در این زبان ها نگاه جنسیتی تنها  رئیس دانشگاه آزاد با تا

در بیان نیست، بلکه در تفکر نیز هست، گفت: »پس هر ملتی را می توان 
از تفکر آن شناخت و تفکر به زبان و ادبیات مرتبط است. نکته دوم این 
است که ما در مقوله برخورد با دانشگاه یک برخورد التقاطی و یک برخورد 
غیرکامل داشته ایم. وقتی دانشگاه را درست کردیم، فقط به چگونگی 
دانشگاه توجه کردیم و نه به چیستی و چرایی آن. به همین دلیل است 
که این قواره دانشگاه، در مواردی نامیزان است. ما بررسی کردیم و دیدیم 
ی، زبان و ادبیات دارند. مثا ادبیات انگلیسی  که در دانشگاه هر کشور
... در کنار این زبان و ادبیات، یک شرق شناسی  دارند، فرانسوی  و آلمانی و
هم دارند. ما همه را دیدیم و گفتیم دانشگاهی می خواهیم که همه را با هم 
داشته باشد. به خاطر همین یک گروه زبان و ادبیات خارجی از آن درآمد.« 
ی افزود: »حواس مان نبود که اینها همه غرب شناسی می شود. حتی زبان   و
و ادبیات عربی ذیل قرآن شناسی می آید، نه ذیل زبان و ادبیات. زبان و 
ادبیات در دانشگاه فقط باید یکی باشد. اساسا نکته مهم تر این است که 
ما چند رشته نیز ایجاد کرده ایم؛ ادبیات انگلیسی، مترجمی انگلیسی و 
آموزش انگلیسی. مصیبت بعدی وقتی حادث شد که گفتیم همه باید 
ISI داشته باشند. تحقیق در زبان فارسی تبدیل شد به تحقیق در قالب 
کله  اعمال مدل های زبان شناسی زبان انگلیسی در زبان فارسی. اصا شا
گر می خواهید مقاله کار کرده باید از این  تحقیق، بومی نیست، چون ا
ن داد پژوهشی در زبان و ادبیات فارسی  ی کنید. یک دنیا برو الگوها پیرو
...( که همه را رها کردیم و فقط گفتیم  داشتیم )از جمله تصحیح، توشیح و

پژوهش های قالبی.« 
یادی بر سر زبان و ادبیات  دکتر طهرانچی با بیان اینکه مصیبت های ز
فارسی آورده ایم که امروز درباره این مصیبت ها با شما سخن خواهم گفت، 
یح کرد: »این بایی بود که دانشگاه بر سر زبان آورد. انگار که مغازه ای  تصر
باز کرد و گفت این هم در کنار آنها باشد. نکته ای دیگر اینکه این گروه 
ی یعنی چه؟ وقتی من وارد دانشگاه آزاد شدم، دانشگاه آزاد  ملی کشور
زنجیره ای دانشگاهی بود. زنجیره یعنی هیچ ارتباطی بین مغازه ها نیست 
و وارد هر مغازه ای که می شوید، ممکن است همه نوع کالا در آن پیدا شود. 
اینها شبکه نیستند بلکه این یک زنجیره است. شبکه مفهومی دارد تحت 
ی خاطرنشان کرد: »از تولید تا مصرف همه در زنجیره  عنوان زنجیره تامین.« و
تامین جایگاه خاص خود را دارند. در شبکه هر کسی نقش ویژه خود را 
ی  ی می کند و همه یک نقش و قالب ندارند. هر نود )Node( شبکه کار باز
می کند. مثا سیستم عصبی ما یک شبکه است، دست حس می کند، 
... در هر حادثه ای هر کدام پیام خود را  گوش می شنود، چشم می بیند و

کنش نشان می دهم.«   می فرستد و مغز پردازش می کند و من وا
کید کرد: »این دانشگاه در مدل جدید خود، یک  رئیس دانشگاه آزاد تا
شبکه است. در شبکه باید هویتی منسجم وجود داشته باشد. هویت 
ینی های بسیار مهمی دارد. تا الان اساتید ما  منسجم نکات و نقش آفر
ی ایجاد شد، بعد گروه استانی و بعد گروه  شبکه نبودند. یک گروه کشور
مجری در واحد. پس شما سیمرغ مایید ولو اینکه سی مرغ باشید. لذا یک 
... در این شبکه شکل می گیرد و پیام  ی و ارتباط منطقی، فکری، رفتار
باید برود و بیاید. شبکه نباید زنجیره ای عمل کند بلکه شبکه نود )گره( 
یانات را دارد. در شبکه همه با هم  و بستر ارتباطی دارد و درک و فهم جر
نسبت به فرهنگ شبکه مسئولند. شبکه حتما و حتما یک سری فرهنگی 
را در خود جای می دهد. شبکه تشکیل دهنده و مقدمه شکل گیری یک 
ی ادامه داد: »هیچ دو  امت است و حتی برای شبکه امام هم قائلیم.« و
ن رهبر نمی شود. وقتی خانواده تشکیل می شود، یکی از دو  نفری بدو
ن  یفه می فرماید هرچه ز ن و مرد، فرمانده نهایی است. گرچه آیه شر نفر ز
ن است و هرچه مرد به دست آورد، مال مرد است و  به دست آورد، مال ز
حقوق و سهم آنها محفوظ است، ولی بین دو نفر هم یکی باید فرمانده 
باشد. بنابراین در شبکه باید یک رهبر مشخص باشد.« دکتر طهرانچی 
یح  ی تشکیل دادیم، تصر با بیان اینکه در دانشگاه آزاد گروه های کشور
یم. برای 64 گروه، زنجیره اساتید را به هم  کرد: »در مجموع 64 گروه دار
یم. پس برای 535  وصل کردیم. در زبان و ادبیات فارسی 535 استاد دار
ی ایجاد  یت وقتی ساختار استاد یک شبکه ایجاد شد. هر کس در مدیر

می کند، انتظاراتی هم دارد.« 
، تثبیت نقش زبان فارسی در دانشگاه است.  ی افزود: »اولین انتظار و
اولین نقش این است که زبان فارسی فقط در حوزه زبان برای دانشجویان 
مهم نیست. زبان و ادبیات فارسی یک شبکه هویت ساز است. این 
ی باید در درس های عمومی زبان و ادبیات فارسی شکل گیرد.  هویت ساز
پس در امر فرهنگ دانشگاه، یکی از بحث های جدی ما این است که 
یت را چگونه می توان  یم. هو یک اجتماع تربیتی فرهنگی و هویتی بساز
ساخت؟ و نخ تسبیح هویت به جز زبان فارسی چیست؟ وظیفه دیگر گروه 
زبان و ادبیات فارسی، آموزش فارسی به غیر فارسی زبانان است.« دکتر 
کید بر اینکه فارسی ما فارسی سکولار نیست، بلکه سرتاپای  طهرانچی با تا
آن درس دین است، افزود: »به عنوان نمونه فردوسی و دیگران را ببینید. 
یبایی هایی که در توجه دینی فردوسی، سعدی، حافظ، مولانا، هاتف  ز
اصفهانی و تک تک بزرگان می بینید، دنیای معرفت بوده و این معرفت، 

هویت ساز است. زبان و ادبیات فارسی عمومی رفع تکلیف و ارائه یک 
کید بر جایگاه زبان  ی با تا واحد نیست، خیلی حرف برای گفتن دارد.« و
و ادبیات فارسی و با طرح این سوال که آیا آموزش زبان فارسی در نظام 
ی  تعلیم و تربیت به تحقیق نیاز ندارد، گفت: »قالب ها در فضای مجاز
ی به شدت در حال تاختن  برای کودک و دانشجو در حال تغییر است. فناور
به زبان فارسی است. نباید تنها به جایگزین کردن معادل فارسی برای 
کلمات غیرفارسی بسنده کنیم. ادبیات کودکان و نوجوانان در حال تغییر 
است.« دکتر طهرانچی با بیان اینکه باید مراقب زبان و ادبیات فارسی در 
ی یکی از تهدیدهای جدی زبان  کوچه و خیابان باشیم، اظهار کرد: »فناور
فارسی است. مثا بارها جمله »همه لایک کردند« را شنیده ایم. باید مراقب 
بان در کوچه و خیابان باشیم و نه صرفا در تلویزیون و تریبون های  این ز
کم  ی تفکر است. باید ببینیم تفکر حا ی و سار رسمی. زبان، اتفاق جار

در کف خیابان چیست؟« 
رئیس دانشگاه آزاد ادامه داد: »فرهنگ و سبک زندگی غربی به زبان فارسی 
ی و غیرفارسی زبانان  آسیب وارد کرده است. ما در مواجهه با فضای مجاز
چکار کرده ایم؟ در حال حاضر زبان شناسان و متخصصان کامپیوتر در 
گر به موقع عمل کنیم، هوش  حوزه هوش مصنوعی دارند زبان می سازند. ا
ی با بیان اینکه زبان و ادبیات  یش ما را درست می کند.« و مصنوعی گو
فارسی در باور دانشجویان امری دمده )از مد افتاده و متروک( است، به 
ذکر چند آمار پرداخت و گفت: »ورودی ترم اول کارشناسی پیوسته زبان 
و ادبیات فارسی در سال 1400، 163 نفر و در ترم دوم 30 نفر بوده است. 
ورودی کارشناسی پیوسته زبان فارسی در سال بعد، 138 نفر بوده است. 
چه کسی می خواهد حافظ، مولانا و شاهنامه فردوسی را برای ملت بخواند؟ 
امسال )سال 1402( کل ورودی زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد، 131 
یغ از پارسال.« دکتر  نفر بوده است و متاسفانه باید بگوییم هر سال در
طهرانچی با اشاره به اینکه 535 استاد زبان و ادبیات فارسی در دانشگاه 
آزاد حضور دارند، خاطرنشان کرد: »ورودی مقطع کارشناسی ارشد سال 
، سال 1401، 430 نفر و سال 1402، 322  1400 زبان و ادبیات فارسی، 251 نفر
، در سال 1401،  نفر بوده است. ورودی مقطع دکتری در سال 1400، 265 نفر
229 نفر و در سال 1402، 251 نفر بوده است. این در حالی است که ورودی 
سه رشته زبان و ادبیات انگلیسی، آموزش زبان انگلیسی و مترجمی زبان 
ی، 9 هزار و 668 نفر و برای رشته فرانسه  انگلیسی دانشگاه آزاد در سال جار
268 نفر بوده است. برای حل این معضل چه کار کرده ایم؟« رئیس دانشگاه 
آزاد اظهار کرد: »اسام به تاتارستان توسط پزشکان ایرانی منتقل شد و در 
تاتارستان، قزاقستان و آسیای میانه ادبیات دینی، ادبیات فارسی است. 
سه هزار لغت ادبیات دینی منطقه خراسان فرهنگی لغت های فارسی 
یلیک شد، کل ارتباط شان با  است. وقتی که خط آن منطقه، خط سیر
گر ما هم به موقع عمل نکنیم، ارتباط ما با  فرهنگ و کتاب حذف شد. ا
کید بر اینکه جای محفل های  ی با تأ منابع فارسی مان قطع خواهد شد.« و
ادبی و مشاعره ها برای دانش آموزان بسیار خالی است، خطاب به اعضای 
ی زبان و ادبیات فارسی گفت: »شما نگاهبانان فرهنگ و تمدن  گروه کشور
هستید و باید به فکر زبان و ادبیات فارسی باشید. وقتی کل ورودی رشته 
ادبیات در دانشگاه حدود 130 نفر باشد، از این رشته دکتری در نمی آید، 
ی شکل نمی گیرد و کسی هم برای دلش درس زبان  رشته فارسی کشور
و ادبیات فارسی نمی خواند. به مرور زمان کسی فال حافظ نمی گیرد و 
ولنتاین جای یلدا را می گیرد.« دکتر طهرانچی به تولیدات دانشگاه آزاد 
یح کرد: »سالانه 100 هزار پایان نامه و  در زمینه زبان فارسی اشاره و تصر
رساله در این دانشگاه دفاع می شود. چرا برای دانشجویان زبان فارسی، 
ی زبان فارسی ایجاد نمی کنیم؟ چرا دانشجویان  شغل هایی مانند ویراستار
به این نتیجه رسیدند که خواندن زبان فارسی برای آنها منفعت ندارد؟ 
گر همت کنیم می توانیم هزار شغل تضمینی در زمینه زبان و ادبیات  ما ا
فارسی ایجاد کنیم. باید در این زمینه نهضتی به پا شود؛  البته در این 
خصوص فقط شما مقصر نبوده اید، نظام دانشگاه نیز مقصر بوده است.« 
رئیس دانشگاه آزاد ادامه داد: »درددل بسیار است. به عنوان یک مدیر 
ی را تشخیص بدهم و به شما منتقل کنم  دانشگاهی وظیفه داشتم بیمار
و موظف کنم شما را و شما را اجتماع کنم تا لشکر متفرق نباشید. شما 
ی افزود: »دوستان عنایت داشته  را در سالنی رو به یک جهت بنشانم.« و
باشید؛ ما به عنوان مدیر دانشگاهی شما را رو به یک جهت دست در 
دست هم می دهیم به مهر تا فارسی خویش را کنیم آباد. مصیبت سنگین 
است. خون دل ها باید خورد، کارها باید کرد تا دوباره شهرهای ما آباد شود.« 

   رونمایی از کتاب »آیین نامه نحوه نگارش و تدریس 
پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری«

ن  در این مراسم با حضور دکتر طهرانچی و محمدهادی همایون، معاو
علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد از کتاب »آیین نامه نحوه نگارش و 
یس پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری« تهیه و  تدر
تدوین دانشگاه آزاد اداره کل امور کتابخانه، مجات، انتشارات علمی 

و علم سنجی رونمایی شد. 

 در نخستین نشست سراسری گروه کشوری زبان و ادبیات فارسی توسط رئیس دانشگاه آزاد مطرح شد
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   شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

ی مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید: شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزار

2002097847000159 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای 0240342 مناقصه شماره 1402/063  شماره مناقصه و تقاضا 

”CELLULOSE, “ARBOCEL NV00 خرید ماده شیمیایی سلولز موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقام درخواستی

یال 2/000/000/000  ر مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

یال 39/714/300/000 ر مبلغ برآوردی مناقصه

گهی در صفحه اعان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. 10روز پس از درج نوبت دوم آ یابی کیفی در سامانه ستاد  یافت اسناد ارز آخرین مهلت در

یافت اسناد می باشد. ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت در یابی کیفی )رزومه( در سامانه ستاد ی و ارسال مستندات ارز آخرین مهلت بارگذار

یافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. یابی کیفی مناقصه گران، مستندات در پس از ارز ی پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد  آخرین مهلت بارگذار

ی مرکزی ستاد -مدیریت بازرگانی-اداره خرید- گروه خرید شیمیایی - شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان ادار استان بوشهر آدرس مناقصه گذار

ی مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب  بدیهی است کلیه فرآیند برگزار
یافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و در

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه یا با شماره تلفن های2264-07731312248 تماس حاصل فرمایند. 
شماره شناسه1656270 روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی
شماره 1402-1-41

یس ایاب و  دانشگاه آزاد اسامی واحد علوم وتحقیقات در نظر دارد سرو

ذهاب دانشجویی خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی 

گذار نماید. حائز شرایط وا

گهی به مدت 10  یخ درج این آ از اشخاص حقوقی دعوت به عمل می آید از تار

یال )غیر قابل استرداد( به شماره  روز کاری  با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ر

)IR 24 0190 0000 0011 5860 8230 08 حساب 0115860823008 )شماره شبا 

 با شناسه واریز 41920200000000145 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد 

اسامی واحد علوم وتحقیقات به همراه معرفی نامه و کارت شناسایی 

ی به نشانی:  یافت( اسناد مناقصه در ساعات ادار معتبر برای خرید )در

تهران- انتهای بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه –  بلوار شهدای 

حصارک – دانشگاه آزاد اسامی واحد علوم وتحقیقات -  ساختمان بلوک 

یک آموزشی – طبقه ششم - اتاق 601  - اداره امور پیمان ها و مهندسی تأمین 

)تلفن تماس: 44867606-021 داخلی 3008( مراجعه نمایند.

کت های اسناد مناقصه تا  یافت اسناد و همچنین تحویل پا مهلت در

ی )ساعت 14:50( روز شنبه مورخ 1402/11/28 می باشد. پایان وقت ادار

گهی در روزنامه ها به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه درج آ

مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

گهی در روزنامهها روز شنبه مورخ  1402/11/14 می باشد. یخ درج آ تار

آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده 
شرکت تعاونی  مصرف کارکنان دانشگاه آزاد ابهر به شماره ثبت 

776  و  شناسه ملی 10460032561  
تاریخ انتشار :    14/ 11  /  1402  

بنا به تصمیم هیات مدیره مصرف کارکنان دانشگاه آزاد 
اسامی ابهر مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت 
تعاونی در تاریخ 1402/11/25 روز چهارشنبه ساعت 11 صبح 

در محل سالن اجتماعات باغت نیا دانشگاه آزاد واحد 
ابهر تشکیل خواهد گردید.  لذا بدینوسیله از کلیه اعضای 
یخ و ساعت تعیین شده  شرکت دعوت می شود در تار
برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع 
مزبور حضور بهم رسانند یا وکای خود را با توجه به ماده 
19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع از بین اعضا یا خارج از 

اعضای شرکت معرفی نمایند. 
دستور جلسه : 

 1- اتخاذ تصمیم در خصوص اصاح تبصره ذیل
ماده 21 اساسنامه 

2- اتخاذ تصمیم در خصوص اصاح ماده 22 اساسنامه 
هیأت مدیره شرکت

نوبت  اول

تعداد دانشجویان ورودی رشته زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی

تعداد دانشجویان   رشته زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی

13771396

1591
1536

1662

10591067

1217

1010
1097

529498
538

495
564

56755 2243352

1400نیمسال اول 1400نیمسال دوم 1401نیمسال اول 1401نیمسال دوم 1402نیمسال اول 

دكتري تخصصی كارشناسي ارشد ناپيوسته كارشناسي پيوسته كارشناسي ناپيوسته کارداني ناپيوسته

251
229

265

322

2

428

9

251

131

18

120

30

163

717

1400نیمسال اول 1400نیمسال دوم 1401نیمسال اول 1401نیمسال دوم 1402نیمسال اول 

دكتری تخصصی كارشناسی ارشد ناپیوسته كارشناسی پیوسته کاردانی ناپیوسته

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


